
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Посёлок Ивня 

 
17 марта  2020 г. 

 

 

 
 

 № 98 

Об усилении охраны лесов 

Ивнянского района от пожаров  

в 2020 году  

 

 

 

 

В целях повышения эффективности охраны лесов от пожаров, 

обеспечения сохранности лесного фонда района, лесов Российской Федерации 

на территории района и в соответствии с Лесным кодексом Российской 

Федерации, законом Белгородской области от 12 декабря 2006 года № 75           

«О пожарной безопасности Белгородской области» администрация Ивнянского 

района п о с т а н о в л я е т: 

1.Установить пожароопасный сезон в лесах с момента схода снежного 

покрова и установления положительной среднесуточной температуры воздуха 

до наступления осенней дождливой погоды или образования снежного покрова, 

установления отрицательной температуры воздуха. 

2.Утвердить план мероприятий по предупреждению возникновения          

и тушению лесных пожаров на 2020 год (прилагается). 

3.Утвердить  состав  сил и средств, привлекаемых для борьбы с лесными 

пожарами на территории Ивнянского района на пожароопасный период        

2020 года (прилагается). 

4.Рекомендовать главам администраций городского, сельских поселений 

обеспечить выполнение плана мероприятий по предупреждению 

возникновения и тушению лесных пожаров в 2020 году. 

5.Рекомендовать областному казенному учреждению «Ивнянское 

лесничество» (Неслухов А.Д.): 

         - осуществлять контроль и надзор за соблюдением Правил пожарной 

безопасности в лесах; 



 2 

- обеспечить контроль за проведением противопожарных мероприятий     

в лесах лесопользователями, арендаторами. 

6.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района          

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение постановления на официальном 

сайте администрации муниципального района «Ивнянский район». 

7.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ивнянского района по агропромышленному комплексу -  

начальника управления сельского хозяйства администрации Ивнянского района 

Бабанина А.А. 

         Об исполнении постановления информировать к 1 ноября 2020 года. 

 

 

 

Глава администрации 

   Ивнянского района                                                                А.Н. Калашников 

 
  



 3 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  

администрации Ивнянского района  

от 17 марта 2020 года № 98  

 

 

План 

мероприятий по предупреждению возникновения и тушению лесных пожаров на 2020 год 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Срок 

исполнения 

Ответственные исполнители и участники 

1. Организация проведения комплекса 

мероприятий по противопожарному 

обустройству лесов, прилегающих             

к населенным пунктам, а также защитных 

лесных насаждений 

До начала 

пожароопасного 

сезона 

Управление сельского хозяйства администрации 

Ивнянского района, ОКУ «Ивнянское 

лесничество» (по согласованию), отделение 

надзорной деятельности                                            

и профилактической работы Ивнянского района, 

главного управления МЧС России                         

по Белгородской области (по согласованию) 

2. Обеспечение приема и анализа 

информации спутникового мониторинга 

лесных пожаров и видеомониторинга 

«Лесной дозор» 

В течение 

пожароопасного 

сезона 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию), отделение надзорной 

деятельности и профилактической работы          

по Ивнянскому району главного управления МЧС 

России по Белгородской области                          

(по согласованию) 

3. Организация патрулирования лесных 

насаждений в течение светового дня, в 

зависимости от класса пожарной 

опасности 

В течение 

пожароопасного 

сезона 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию), отделение надзорной 

деятельности и профилактической работы           

по Ивнянскому району главного управления МЧС 



 4 

России по Белгородской области                         

(по согласованию),  ОМВД России                       

по Ивнянскому району (по согласованию). 

4. Корректировка Порядка взаимодействия 

при тушении лесных пожаров ОКУ 

«Ивнянское лесничество», Ивнянского 

отделения надзорной деятельности            

и профилактической работы  главного 

управления МЧС России по Белгородской 

области, ОМВД России по Ивнянскому 

району 

До начала 

пожароопасного 

сезона 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию), отделение надзорной 

деятельности и профилактической работы           

по Ивнянскому району главного управления МЧС 

России по Белгородской области                          

(по согласованию),  ОМВД России                       

по Ивнянскому району (по согласованию) 

5. Организация взаимодействия                       

с отделением надзорной деятельности и 

профилактической работы по Ивнянскому 

району главного управления МЧС России 

по Белгородской области                            

по информированию о возникновении 

лесных пожаров и проводимых 

профилактических мероприятиях 

В течение 

пожароопасного 

сезона 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию), отделение надзорной 

деятельности и профилактической работы           

по Ивнянскому району  главного управления 

МЧС России по Белгородской области               

(по согласованию) 

6. Организация проведения очистки лесов     

от захламления строительным и бытовым 

мусором. Контроль за недопущением 

сжигания стерни (пожнивных остатков       

и сухой травы) 

2-3 кварталы 

2020 года 

Арендаторы, лесопользователи, администрации 

городского, сельских поселений (по 

согласованию) 

7. Обеспечение контроля за выполнением 

требований пожарной безопасности в 

лесах при проведении рубок лесных 

насаждений 

В течение года ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию) 

8. Осуществление контроля за выполнением В течение года ОКУ «Ивнянское лесничество»                            



 5 

арендаторами лесных участков планов 

противопожарных мероприятий                 

на основании проекта освоения лесов 

(по согласованию) 

9. Ограничение пребывания граждан в лесах 

района в целях обеспечения пожарной 

безопасности в лесах 

 

В 

пожароопасный 

период 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию), ОМВД России                        

по Ивнянскому району (по согласованию), 

администрации городского, сельских поселений                           

(по согласованию) 

10. Обеспечение контроля за соблюдением 

Правил пожарной безопасности в лесах 

при проведении в них культурно - 

массовых и других мероприятий путем 

проведения совместных рейдов 

В течение 

пожароопасного 

сезона 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию), отделение надзорной 

деятельности и профилактической работы          

по Ивнянскому району  главного управления 

МЧС России по Белгородской области                          

(по согласованию), ОМВД России по Ивнянскому 

району (по согласованию), администрации 

городского, сельских поселений                           

(по согласованию) 

11. Обеспечение тематической пропаганды     

в печатных и электронных средствах 

массовой информации района, 

распространение материалов 

противопожарной агитации (листовки, 

объявления, брошюры) 

В течение 

пожароопасного 

сезона 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию), отдел по связям                         

с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата главы администрации 

Ивнянского района  

12. Осуществление контроля недопущения 

заезда в лес транспортных средств 

неспециализированного назначения 

В течение 

пожароопасного 

сезона 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                           

(по согласованию), ОМВД России по Ивнянскому 

району (по согласованию) 

13. Обеспечение проведения работ                 

по противопожарному обустройству 

лесов, защитных лесных насаждений, 

2-3 кварталы 

2020 года 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию), администрации городского, 

сельских поселений (по согласованию), 



 6 

созданных по программе «Зеленая 

столица», включая устройство 

противопожарных барьеров, 

минерализованных полос, уход                   

за противопожарными барьерами, 

минерализованными полосами, ремонт 

дорог противопожарного назначения         

в лесном фонде, городских, 

муниципальных лесах, защитных лесных 

насаждениях, на участках земель 

сельскохозяйственного назначения, 

покрытых лесом 

землепользователи, арендаторы                            

(по согласованию) 

14. Обеспечить очистку территории,  

прилегающей к лесу, от сухой 

травянистой растительности, пожнивных 

остатков, валежника, порубочных 

остатков, мусора и других горючих 

материалов на полосе ширенной не менее 

10 метров  от леса либо   создание 

противопожарных минерализованной 

полосы шириной не менее 0,5 метров или 

иного противопожарного барьера  

В течение 

пожароопасного 

сезона 

 

 

 

 

 

 

Управление сельского хозяйства администрации 

Ивнянского района, администрации городского, 

сельских поселений (по согласованию), 

учреждения, организации, крестьянские 

(фермерские) хозяйства, общественные 

объединения, индивидуальные предприниматели, 

должностные лица, граждане РФ, владеющие, 

пользующиеся и (или) распоряжающиеся 

территорией, прилегающей    к лесу                     

(по согласованию) 

15. Обеспечение контроля готовности 

арендаторов, городского, сельских 

поселений, предприятий и организаций,    

в ведении которых находятся 

автомобильные дороги, трубопроводы, 

линии электропередачи, связи                     

к предстоящему пожароопасному сезону 

До начала 

пожароопасного 

сезона 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию), арендаторы, администрации 

городского, сельских поселений                           

(по согласованию), управление автомобильных 

дорог общего пользования и транспорта 

Белгородской области, ОАО «МРСК Центра»- 

Белгородэнерго» (по согласованию), ОАО 



 7 

«Газпром газораспределение Белгород»                               

(по согласованию) 

16. 

 

Проведение комплексных проверок 

готовности городского и сельских 

поселений к пожароопасному сезону 2020 

года 

Март-апрель 

2020 года 

 отделение надзорной деятельности                        

и профилактической работы по Ивнянскому 

району главного управления МЧС России            

по Белгородской области (по согласованию), 

администрации городского, сельских поселений 

(по согласованию) 

17. Организация установки в местах 

массового отдыха населения, вдоль дорог, 

проходящих через лес, аншлагов, плакатов 

и других средств наглядной агитации       

по противопожарной и природоохранной  

тематике 

I-II кварталы 

2020 года 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                             

(по согласованию), лесопользователи, 

арендаторы 

18. Проведение совместных учений в лесных 

массивах по тактике тушения лесных 

пожаров во всех поселениях района  

Март – апрель 

2020 года 

ОКУ «Ивнянское лесничество»                            

(по согласованию), отделение надзорной 

деятельности и профилактической работы           

по Ивнянскому району главного управления МЧС 

России по Белгородской области, администрации 

городского, сельских поселений                            

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

                                                                                                                                                             Приложение 

                                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                                                           постановлением 

администрации Ивнянского района 

                                                                                                                                          от 17 марта 2020 года № 98  

 

Состав сил и средств, привлекаемых для борьбы с лесными пожарами 

на территории Ивнянского района на пожароопасный период 2020 года 

 

№ 

п/

п 

О
р

га
н

 (
о

р
га

н
и

за
ц

и
я
),

 м
ес

то
 д

и
сл

о
к
ац

и
и

 (
ад

р
ес

) 

Р
ай

о
н

 о
тв

ет
ст

в
ен

н
о

ст
и

 (
н

аи
м

ен
о

в
ан

и
е 

у
ч

ас
тк

о
в
о

го
 л

ес
н

и
ч

ес
тв

а,
 н

о
м

ер
а 

л
ес

н
ы

х
 к

в
ар

та
л
о

в
) 

Колич
ество 

сил 

пожар

отуше
ния 

Техника, оборудование и средства для тушения лесных пожаров (единиц) 

М
ес

то
 с

б
о
р

а,
 в

р
ем

я
 п

р
и

б
ы

ти
я
 п

о
сл

е 
п

о
ст

у
п

л
ен

и
я
 р

ас
п

о
р

я
ж

ен
и

я
 

П
о

зы
в
н

ы
е 

р
ад

и
о

ст
ан

ц
и

й
, 
р

ад
и

о
ч

ас
то

ты
, 
Ф

И
О

 и
 т

ел
еф

о
н

 о
тв

ет
ст

в
ен

н
о

го
 

д
еж

у
р

н
о

го
 

Р
у

к
о

в
о

д
и

те
л
ь
 Ф

И
О

, 
те

л
еф

о
н

ы
 р

аб
о
ч

и
й

, 
д

о
м

аш
н

и
й

, 
со

то
в
ы

й
 

С
р

о
к
 п

р
ед

о
ст

ав
л
ен

и
я
 с

и
л
 и

 с
р

ед
ст

в
 п

о
ж

ар
о
ту

ш
ен

и
я
 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ч
ел

о
в
ек

 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 г
р

у
п

п
 (

о
тр

яд
о

в
) 

л
ес

о
п

о
ж

ар
н

ы
е 

ав
то

ц
и

ст
ер

н
ы

 (
л
ес

о
п

о
ж

ар
н

ы
е 

м
аш

и
н

ы
) 

тр
ак

то
р

ы
  
л
ес

о
п

о
ж

ар
н

ы
е
 

б
у

л
ь
д

о
зе

р
ы

 

п
л
у

ги
 л

ес
н

ы
е
 

тр
ей

л
ер

ы
 

м
о

то
п

о
м

п
ы

 

б
ен

зо
п

и
л
ы

 

в
о

зд
у
х

о
д
у

в
к
и

 

б
ес

п
и

л
о

тн
ы

е 
л
ет

ат
ел

ь
н

ы
е 

ап
п

ар
ат

ы
 (

к
о

м
п

л
ек

сы
) 

за
ж

и
га

те
л
ь
н

ы
е 

ап
п

ар
ат

ы
 

в
ер

то
л
ет

н
ы

е 
в
о

д
о

сл
и

в
н

ы
е 

у
ср

о
й

ст
в
а 

ав
и

ац
и

о
н

н
ы

е 
п

о
ж

ар
н

ы
е 

ем
к
о

ст
и

 

тр
ак

то
р

 г
у

се
н

и
ч

н
ы

й
 

тр
ак

то
р

 к
о

л
ес

н
ы

й
 

п
о

ж
ар

н
ы

е 
ав

то
ц

и
ст

ер
н

ы
 (

м
аш

и
н

ы
) 

эк
ск

ав
ат

о
р

ы
 

в
ез

д
ех

о
д

ы
 

гр
у

зо
в
ы

е 
м

аш
и

н
ы

 

ав
то

б
у

сы
, 
в
ах

то
в
к
и

 

л
ег

к
о

в
ы

е 
м

аш
и

н
ы

 

тр
ал

ы
 

п
о

ж
ар

н
ы

е 
ем

к
о

ст
и

 

р
ан

ц
ев

ы
е 

л
ес

н
ы

е 
о

гн
ет

у
ш

и
те

л
и

 

л
о

п
ат

ы
 

то
п

о
р

ы
-м

о
ты

ги
 

р
ад

и
о

ст
ан

ц
и

и
 У

К
В

 д
и

ап
аз

о
н

а 

р
ад

и
о

ст
ан

ц
и

и
 К

В
 д

и
ап

аз
о

н
а 

в
ер

то
л
ет

ы
 

са
м

о
л
ет

ы
 

сп
ец

и
ал

и
зи

р
о

в
ан

н
ая

 г
у

се
н

и
ч

н
ая

 т
ех

н
и

к
а 

к
ат

ер
а,

 м
о

то
р

н
ы

е 
л
о

д
к
и

 



 9 

1 

Администрация 

городского 
поселения 

«Поселок Ивня» 

рп. Ивня, 
ул.Советская, 38 

ОКУ 
«Ивнян

ское 

лесниче

ство» 

4 1 - - - - - - 1 - - - - - - 2 - - - 2 - - - - 3 4 4 - - - - - - 

  

8
(4

7
2
4

3
) 

5
-1

5
-8

7
 Картамышев 

Юрий 
Михайлович 

+7(47243)517

04 

+7(910)32210
61 м 

3
0

 м
и

н
. 

2 

Администрация 

Череновского с/п 

Ивнянский район, 

с.Череново 

ОКУ 

«Ивнян

ское 

лесниче
ство» 

1

0 
1 - - - - - - 2 - - - - - - - - - -   - 1 - - 2 4 4 - - - - - - 

  

 8
(4

7
2

4
3

) 
4
0

-3
-

1
8

  
 

Махов 
Алексей 

Афанасьевич        

+7(47243)401

71                               
+7(980)32356

85 м 

4
0

 м
и

н
. 

3 

Администрация 

Хомутчанского с/п 

Ивнянский район, 
с.Хомутцы 

ОКУ 

«Ивнян

ское 
лесниче

ство» 

7 1 - - - - - - 2 - - - - - - 
 

1 
- - - - - 2 - - 2 3 2 - - - - - - 

  

8
(4

7
2
4

3
) 

4
8

-1
-

3
9
 

Переверзева 

Ольга 

Анатольевна 

+7(47243)481
36                       

+7(904)09143

86 м 

4
0

 м
и

н
. 

4 

Администрация  

Покровского с/п 
ивнянский район, 

с.Покровка 

ОКУ 

«Ивнян
ское 

лесниче

ство» 

7 1 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 1 - - 2 4 4 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

4
7

-4
-

3
3
 

Плёхов 

Виктор 

Павлович 
+7(47243)474

38 

+7(920)55187

96 м 

4
0

 м
и

н
. 

5 

Администрация 
Верхопенского с/п 

Ивнянский район, 

с.Верхопенье 

ОКУ 
«Ивнян

ское 

лесниче

ство» 

1

0 
1 - - - - - 1 2 - - - - - - 1 - - - - - 1 - 1 3 

1

0 
4 - - - - - -   

 8
(4

7
2

4
3

) 
4
6

-5
-

7
2
 

Воробьёв 

Николай 
Иванович 

+7(47243)464

25 

+7(915)52043
24 м 

4
0

 м
н

. 

6 

Администрация 

Богатенского с/п 

Ивнянский район, 
с.Богатое 

ОКУ 

«Ивнян

ское 
лесниче

ство» 

6 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 2 - - - 
1

2 
4 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

4
7

-3
-1

0
 Никулин 

Владимир 

Егорович  

+7(47243)473
10 

+7(952)42188

97 м 

4
0

 м
и

н
. 



 10 

7 

Администрация 

Вознесеновского 

с/п Ивнянский 
район, 

с.Вознесеновка 

ОКУ 

«Ивнян

ское 
лесниче

ство» 

4 1 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 1 - 1 - 4 2 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

4
1

-3
-

6
4
 

Чернявская 

Лариса 

Николаевна 

+7(47243)413
357(910)2211

095 м 

3
0

 м
и

н
. 

8 

Администрация 

Драгунского с/п 
Ивнянский район, 

с.Драгунка 

ОКУ 

«Ивнян

ское 
лесниче

ство» 

4 1 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 1 - - 2 5 2 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

4
9

-2
-

4
0
 

Горлов Иван 

Владимиро- 

вич  

+7(47243)492
20                       

+7(951)52127

51 м 

4
0

 м
и

н
. 

9 

Администрация 

Сафоновского с/п 

Ивнянский район, 
с.Сафоновка 

ОКУ 

«Ивнян

ское 
лесниче

ство» 

4 1 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 1 -  2 4 4 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

4
2

-1
-

1
7
 

Давыдова 

Любовь 

Михайловна 

+7(47243)421
30                       

+7(952)43297

30 м 

4
0

 м
и

н
. 

10 

Администрация 

Кочетовского с/п 
Ивнянский район, 

с.Кочетовка 

ОКУ 

«Ивнян
ское 

лесниче

ство» 

4 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 - 0 2 6 6 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

4
4

-1
-

3
4
 

Ермолова 

Любовь 

Васильевна 
+7(47243) 

44124                       

+7(920)55699

18 м 

4
0

 м
и

н
. 

11 

Администрация 
Курасовского с/п 

Ивнянский район, 

с.Курасовка 

ОКУ 
«Ивнян

ское 

лесниче

ство» 

6 1 - - - - - 1 2 - - - - - - - - - - - - 1 -   2 2 2 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

4
1

-1
-

3
2
 

Медведева 

Галина 
Валентинов-

на+7(47243)4

1344                       

+7(910)36687
34 м 

3
0

 м
и

н
. 

12 

Администрация 

Новенского с/п 
Ивнянский район, 

с.Новенькое 

ОКУ 

«Ивнян

ское 
лесниче

ство» 

1
0 

1 - - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 1 - 1 2 7 4 - - - - - -   

 8
(4

7
2

4
3

) 
4
3

-3
-3

4
 

Иванисов 

Владимир 

Евгеньевич  

+7(47243)433
39                       

+7(960)62439

20 м 

3
0

 м
и

н
. 



 11 

13 

Администрация 
Сухосолотинское 

с/п  Ивнянский 

район, 

с. Сухосолотино 

ОКУ 
«Ивнян

ское 

лесниче

ство» 

6 1 - - - - - 1 1 - - - - - - 1 - - - - - 1 - 1 2 2 2 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

4
7

-2
-3

3
 Булгакова 

Светлана 
Петровна 

+7(47243)472

32                       

+7(920)56754
94 м 

4
0

 м
и

н
. 

14 

Администрация 

Сырцевского с/п 

Ивнянский район, 

с.Сырцево 

ОКУ 
«Ивнян

ское 

лесниче
ство» 

4 1 - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - 1 - - - 5 2 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

4
5

-5
-1

3
 Полуляхова 

Светлана 
Николаевна 

+7(47243)455

40                       
+7(920)56053

29 м 

4
0

 м
и

н
. 

15 

Администрация 

Владимировского 
с/п Ивнянский 

район, 

с.Владимировка 

ОКУ 

«Ивнян
ское 

лесниче

ство» 

7 1 - - - - - - 1 - - - - - - 1 - - -   - 1 - 1 - 4 4 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

4
1

-2
-7

0
 Родионова 

Лариса 

Анатольевна    
+7(47243)412

70   

+7(910)22360
82 м     

3
0

 м
и

н
. 

16 

Потрясаева Л.С. 

г.Белгород, 

ул.Садовая, 28 кв. 
69 

ОКУ 

«Ивнян

ское 
лесниче

ство» 

1 1 - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - 2 1 3 2 - - - - - -     

Потрясаева 

Любовь 

Семеновна 

+7(919)22144

44 м 

4
0

 м
и

н
. 

17 

Глава КФХ 

Щетинин А.Н. 
Ивнянский район, 

с.Верхопенье, 

ул.Солнечная, 1 

ОКУ 

«Ивнян
ское 

лесниче

ство» 

1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 3 2 - - - - - -     

Щетинин 

Александр 
Николаевич 

+7(47243)465

75 

4
0

 м
и

н
. 

18 

 ОКУ "Ивнянское 

лесничество" 

рп.Ивня, 
ул.Партизанская, 5 

ОКУ 

«Ивнян

ское 
лесниче

ство» 

5 2 - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 2 - - 5 5 5 - - - - - -   

8
(4

7
2
4

3
) 

5
-3

1
-6

4
 Неслухов 

Анатолий 

Дмитриевич 

+7(47243)531
64                       

+7(999)51862

40 м 

1
0

 м
и

н
. 



 12 

  Всего   1
0

0
 

1
9
 

- - - 1
 - 4
 

2
6
 

- - - - - - 9
 

0
 - - 2
 - 1
8
 

- 4
 

3
1
 

8
7
 

5
9
 

- - - - - -     

 

 

 

  


